
 

  
 

 
SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 

 
Nr._______Prot                                                                                 Lushnjë, më ____/___/2023                 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnjë Sh.A 

Adresa:Lagja “ 18 Tetori ” Lushnje" 

Tel/Faks: +355 69 60 46 407 

E-mail  : Kontakt@ukl.al  

Ëeb-faqe :www.ukl.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-66039-04-13-2023 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Migrimi i të dhenave, Zhvillimi i Sistemeve, 

Kalimi Cloud ,Mirëmbajtje Sistemesh, për nevojat e shoqërisë. 

 

5. Fondi limit: 8,800,000 (Tetë milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25 / 04 / 2023 (d/m/v) ora 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

Klaidi Shkurti 
 


